

资产负债表

会政财 01 表

单位：元

编制单位：广东省中山市南区街道北溪社区居民 2025年11月30日

资产	期末余额	年初余额	负债和净资产	期末余额	年初余额
流动资产：			流动负债：		
货币资金	608431.53	0	短期借款	0	0
短期投资	0	0	应交增值税	0	0
财政应返还额度	0	0	其他应交税费	0	0
应收票据	0	0	应缴财政款	0	0
应收账款净额	0	0	应付职工薪酬	0	0
预付账款	0	0	应付票据	0	0
应收股利	0	0	应付账款	0	0
应收利息	0	0	应付政府补贴款	0	0
其他应收款净额	0	0	应付利息	0	0
存货	0	0	预收账款	0	0
待摊费用	0	0	其他应付款	7681.12	0
一年内到期的非流动资产	0	0	预提费用	0	0
其他流动资产	0	0	一年内到期的非流动负债	0	0
流动资产合计	608431.53	0	其他流动负债	0	0
非流动资产：			流动负债合计	7681.12	0
长期股权投资	0	0	非流动负债：		
长期债券投资	0	0	长期借款	0	0
固定资产原值	1533780.48	1475040.48	长期应付款	0	0
减：固定资产累计折旧	1247293.05	1157621.18	预计负债	0	0
固定资产净值	286487.43	317419.3	其他非流动负债	0	0
工程物资	0	0	非流动负债合计	0	0
在建工程	0	0	受托代理负债	0	0
无形资产原值	0	0	负债合计	7681.12	0
减：无形资产累计摊销	0	0			
无形资产净值	0	0			
研发支出	0	0			
公共基础设施原值	0	0			
减：公共基础设施累计折	0	0			
公共基础设施净值	0	0			
政府储备物资	0	0			
文物文化资产	0	0			
保障性住房原值	0	0			
减：保障性住房累计折旧	0	0	净资产：		
保障性住房净值	0	0	累计盈余	317419.3	317419.3
长期待摊费用	0	0	专用基金	0	0
待处理财产损益	0	0	权益法调整	0	0
其他非流动资产	0	0	无偿调拨净资产*	0	0
非流动资产合计	286487.43	317419.3	本期盈余*	569818.54	0
受托代理资产	0	0	净资产合计	887237.84	317419.3
资产总计	894918.96	317419.3	负债和净资产合计	894918.96	317419.3

财务负责人：梁永志

制表人：杨洋

单位负责人：

收入费用表

会政财 02 表

编制单位:广东省中山市南区街道北溪社区居 2025年11月

单位:元

项 目	本月数	本年累计数
一、本期收入	57775	3777267.8
（一）财政拨款收入	57775	3777267.8
其中：政府性基金	0	0
（二）事业收入	0	0
（三）上级补助收入	0	0
（四）附属单位上缴收入	0	0
（五）经营收入	0	0
（六）非同级财政拨款收入	0	0
（七）投资收益	0	0
（八）捐赠收入	0	0
（九）利息收入	0	0
（十）租金收入	0	0
（十一）其他收入	0	0
二、本期费用	242570.06	3207449.26
（一）业务活动费用	242570.06	3207449.26
（二）单位管理费用	0	0
（三）经营费用	0	0
（四）资产处置费用	0	0
（五）上缴上级费用	0	0
（六）对附属单位补助费用	0	0
（七）所得税费用	0	0
（八）其他费用	0	0
三、本期盈余	-300345.06	569818.54

单位负责人：

财务负责人:梁永志

制表人:杨洋

科目明细账

期间: 2025年11月

单位: 101 广东省中山市南区街道北溪社区居民委员会

科目: 2307 其他应付款

月	日	凭证号	摘要	借方	贷方	方向	余额
11			期初余额			贷	2,554.26
11	26	记账-11-0003	邮电费转扣费专户		200.00	贷	2,754.26
11	26	记账-11-0003	邮电费转扣费专户		1,200.00	贷	3,954.26
11	26	记账-11-0003	电费转扣费专户		6,200.00	贷	10,154.26
11	26	记账-11-0005	办公室邮电费	856.23		贷	9,298.03
11	26	记账-11-0005	办公室电费	2,184.17		贷	7,113.86
11	26	记账-11-0005	办公室水费	189.87		贷	6,923.99
11	26	记账-11-0005	党群服务站电费	100.00		贷	6,823.99
11	26	记账-11-0005	党群服务站电费	19.20		贷	6,804.79
11	26	记账-11-0005	党群服务站电费	36.95		贷	6,767.84
11	27	记账-11-0006	收广东省2025年全国1%人口抽样调查抽样框整理和社区表填报工作经费		913.28	贷	7,681.12
11			本月累计	3,386.42	8,513.28	贷	7,681.12
11			本年累计	36,854.16	44,535.28	贷	7,681.12

打印人: 杨洋

打印日期: 2025-12-02

第 1 页 共 1 页

债权（应收款项）明细表

2025 年 11 月 30 日

编制单位：北溪社区

单位：元

债权事项	经手人	发生时间	应收数	本期收入数	应收结余数	备注

单位负责人：梁永志 会计：杨洋 居务监督小组：林文铎、杨展毅、姚珊珊

科目明细账

期间：2025年11月
单位：101广东省中山市南区街道北溪社区居民委员会
科目：100201 基本户

月 日		凭证号	摘要	借方	贷方	方向	余额
11			期初余额			借	2,554.26
11	26	记账-11-0003	邮电费转扣费专户	7,600.00		借	10,154.26
11	26	记账-11-0005	扣水电邮费		3,386.42	借	6,767.84
11	27	记账-11-0006	收广东省2025年全国1%人口抽样调查抽样框整理和社区表填报工作经费	913.28		借	7,681.12
11			本月累计	8,513.28	3,386.42	借	7,681.12
11			本年累计	44,536.90	36,855.78	借	7,681.12

： 2025年11月
101 广东省中山市南区街道
1011 零余额账户用款额度

凭证号	442101002
日	

科目: 1011 零余额账户用款额度

月 日		凭证号	摘要	借方	贷方	方向	余额
11			期初余额			借	894,571.71
11	26	记账-11-0001	账务处理调减	-370,614.00		借	523,957.71
11	26	记账-11-0001	编外人员工资（其他）	312,839.00		借	836,796.71
11	26	记账-11-0002	不锈钢围栏（454米）下达指标有误更换指标		49,940.00	借	786,856.71
11	26	记账-11-0002	不锈钢围栏（454米）下达指标有误更换指标		-49,940.00	借	836,796.71
11	26	记账-11-0002	下拨人居环境整治费用下达指标有误更换指标		100,457.00	借	736,339.71
11	26	记账-11-0002	下拨人居环境整治费用下达指标有误更换指标		-100,457.00	借	836,796.71
11	26	记账-11-0002	下拨人居环境整治费用下达指标有误更换指标		15,338.00	借	821,458.71
11	26	记账-11-0002	下拨人居环境整治费用下达指标有误更换指标		-15,338.00	借	836,796.71
11	26	记账-11-0002	下拨人居环境整治费用下达指标有误更换指标		68,946.50	借	767,850.21
11	26	记账-11-0002	下拨人居环境整治费用下达指标有误更换指标		-68,946.50	借	836,796.71
11	26	记账-11-0002	下拨人居环境整治费用下达指标有误更换指标		6,400.00	借	830,396.71
11	26	记账-11-0002	下拨人居环境整治费用下达指标有误更换指标		-6,400.00	借	836,796.71
11	26	记账-11-0002	下拨人居环境整治费用下达指标有误更换指标		45,432.50	借	791,364.21
11	26	记账-11-0002	下拨人居环境整治费用下达指标有误更换指标		-45,432.50	借	836,796.71
11	26	记账-11-0002	下拨人居环境整治费用下达指标有误更换指标		8,600.00	借	828,196.71
11	26	记账-11-0002	下拨人居环境整治费用下达指标有误更换指标		-8,600.00	借	836,796.71
11	26	记账-11-0002	购外墙墙面漆下达指标有误更换指标		39,000.00	借	797,796.71
11	26	记账-11-0002	购买外墙墙面漆下达指标有误更换指标		-39,000.00	借	836,796.71
11	26	记账-11-0002	分花水人居环境整治费用下达指标有误更换指标		15,700.00	借	821,096.71
11	26	记账-11-0002	分花水人居环境整治费用下达指标有误更换指标		-15,700.00	借	836,796.71
11	26	记账-11-0002	西环五路、六路人居环境整治费用下达指标有误更换指标		20,800.00	借	815,996.71
11	26	记账-11-0002	西环五路、六路人居环境整治费用下达指标有误更换指标		-20,800.00	借	836,796.71
11	26	记账-11-0003	邮电费转扣费专户		200.00	借	836,596.71
11	26	记账-11-0003	邮电费转扣费专户		1,200.00	借	835,396.71
11	26	记账-11-0003	电费转扣费专户		6,200.00	借	829,196.71
11	26	记账-11-0004	2022-2023年社区文化服务中心社工服务费（欠7700元，第4次付款）		10,000.00	借	819,196.71
11	30	记账-11-0008	2025年11月份社区书记、两委干部工资		42,042.60	借	777,154.11
11	30	记账-11-0008	2025年11月份社区书记、两委干部五险一金		26,314.92	借	750,839.19
11	30	记账-11-0008	2025年11月份社区工作人员工资		87,868.70	借	662,970.49
11	30	记账-11-0008	2025年11月份社区书记、两委干部奖金		13,000.00	借	649,970.49

第 1 页 共 2 页

科目明细账

期间：2025年11月

单位：101广东省中山市南区街道北溪社区居民委员会

科目：1011 零余额账户用款额度

2025		凭证号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
11	30	记账-11-0008	2025年11月份社区工作人员五险一金		49,220.08	借	600,750.41
11			本月累计	-57,775.00	236,046.30	借	600,750.41
11			本年累计	3,777,267.80	3,176,517.39	借	600,750.41

打印人：杨洋

打印日期：2025-12-02

第 2 页 共 2 页



政府拨款使用管理情况明细表

2025 年 11 月 30 日

编制单位：北溪社区

单位：元

资金名称	资金使用对象 (范围)	支出内容摘要	收到拨款总额	本期支付	累计支付	结余资金	备注
危房改造							
美丽乡村建设 (示范村)							
...							

单位负责人：梁永志 会计：杨洋 居务监督小组：林文铎、杨展毅、姚珊珊

北溪社区工作人员待遇补贴情况表

编制单位：北溪社区

2025年11月

单位：元

姓名	职务	工资	补贴	其他	扣缴	合计
梁永志	党委书记、居委会主 任	4500	3716.00		2245.22	5970.78
马燕仪	党委副书记、居委会 副主任	4200	3816.00		1861.64	6154.36
李焕明	党委副书记	4200	3816.00		1861.64	6154.36
刘闰昌	党委委员、居委会副 主任	4200	3536.00		1833.64	5902.36
罗干红	党委委员	4000	3046.00		1416.88	5629.12
高嘉岚	党委委员、居委会委 员	4000	3616.00		1433.98	6182.02
许晓跃	党委委员、居委会委 员	4000	3416.00		1366.40	6049.60
张国贤	社区专干	5200	2708.00		1324.96	6583.04
李亦浓	社区专干	4300	2744.00		1189.68	5854.32
方壮杰	社区专干	4200	2404.00		1272.16	5331.84
李一艳	社区专干	3900	2204.00		1137.32	4966.68
梁嘉杰	社区专干	3900	2304.00		1137.32	5066.68
李松涛	社区专干	3600	2321.00		1103.32	4817.68
林素银	社区专干	3700	2410.00		1114.32	4995.68
林国允	社区专干	5100	2542.00		1300.20	6341.80
林顺球	社区专干	4300	2324.00		1177.09	5446.91
方林辉	社区专干	4300	2324.00		1177.09	5446.91
陈海文	社区专干	4200	2204.00		1266.16	5137.84
蒋洋	社区专干	2800	2422.00		923.32	4298.68
林俊朗	社区专干	2800	2222.00		923.32	4098.68
郑雪霞	社区专干	3300	2154.00		1047.32	4406.68
李绮琪	社区专干	3200	2294.00		1007.32	4486.68
林立怡	社区专干	2800	2222.00		923.32	4098.68
王云涛	社区专干	3000	2156.00		989.40	4166.60
吕珪霖	社区专干	2800	0		476.68	2323.32

社区负责人：梁永志

会计：杨洋

居务监督小组：林文铎、杨展毅、姚珊珊